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Årets trafikksikkerhetskomune - opprettelse av trafikksikkerhetspris

Lokalt trafikksikkerhetsarbeid i kommunene er avgjørende for å nå nasjonale mål om
reduksjon i antall drepte og hardt skadde. Samferdselsdepartementet ønsker å fremme
lokalt trafikksikkerhetsarbeid, og å rette fokus på gode trafikksikkerhetsinitiativ på
lokalt plan. Kommunene har et stort ansvar for trafikksikkerhetsarbeidet både som
vegmyndighet og gjennom sitt ansvar for blant annet arealplanlegging.
Trafikksikkerhet inngår også i kommunenes ansvar som skole- og barnehageeier, som
transportør og transportkjøper og som arbeidsgiver. Enheter som kommuner er godt
egnet for planlegging, samordning og målretting av trafikksikkerhetstiltak. I
utformingen av et trygt lokalmiljø og trygge skoleveger er det spesielt viktig med
trafikksikkerhetstiltak for fotgjengere og syldister.

Samferdselsdepartementet har besluttet å opprette en trafikksikkerhetspris for
kommunene - Årets trafikksikkerhetskommune - som Statens vegvesen skal
administrere. Formålet med prisen for kommunene er å framheve og hedre kommuner
som har utmerket seg i forhold til lokalt trafikksikkerhetsarbeid. Kåringen skal bidra til
å løfte fram forbilder som kan inspirere andre kommuner til økt innsats. Prisen for 2012
er satt til 1 million kr og skal gå til videre trafikksikkerhetsarbeid i "Årets
trafikksikkerhetskommune". Første tildeling av trafikksikkerhetspris for kommunene
vil skje i løpet av våren 2012.

Prisen gis til en kommune som kan vise til godt trafikksikkerhetsarbeid og til gode
planer for videre arbeid. Det er en forutsetning for tildeling at kommunen har en
trafikksikkerhetsplan hvor blant annet plan for sikring av skolevegene inngår.
Trafikksikkerhetsplanen skal være et aktivt dokument som oppdateres jevnlig og som
er forankret i kommunens politisk ledelse, administrasjon og de ulike
befolkningsgrupper. Kommunen må kunne dokumentere gjennomførte tiltak og at
tiltakene er evaluert og har positiv effekt for trafikksikkerheten. Det er en forutsetning

Postadresse: Kontoradresse: Telefon Veg- og Saksbehandler:
Postboks 8010 Dep Akersg. 59 22 24 90 90 / 22248197 trafikksikkerhetsavd. Solveig Ingebrigtsen
0030 OSLO www.regieringen.no/sd Org. nr.: Telefaks: 22 24 89 01



for tildeling at kommunen kan vise til en stabil finansiering av trafikksikkerhetsarbeid.

Trafikksikkerhetsprisen utlyses med frist for innsending av forslag til Statens vegvesen
ved regionvegkontoret. Kandidat til prisen foreslås av kommunen ved en begrunnet
søknad. Regionvegkontoret kan også selv nominere kandidater. Utlysning vil skje ved
brev fra Statens vegvesen til kommunene, og utlysningen skal også offentliggjøres på
nettsidene til Samferdselsdepartementet og Statens vegvesen.

Tildeling av prisen vil skje på bakgrunn av at regionvegkontorene oversender til
Vegdirektoratet tre kandidater fra egen region med begrunnelse. Vegdirektoratet vil så
sende en prioritert liste over kandidatene til Samferdselsdepartementet. Vedtak om
tildeling av prisen fattes av Samferdselsdepartementet etter innstilling fra
Kontaktutvalget for trafikksikkerhet (KTS) som i denne sammenheng vil bli forsterket
med bl.a. medlemmer fra aktuelle departement/etater og ev. interesseorganisasjoner.
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